
 
UCHWAŁA NR XXVII/217/2017 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulic w miejscowości Parlino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę urzędową ulicy w miejscowości Parlino zgodnie z mapą sytuacyjną stanowiącą za-

łącznik do uchwały: 

1) ulica LIPOWA - dla terenu obejmującego drogę o numerze geodezyjnym: 252/14, 252/17, 252/20, obręb 

Parlino, do którego przylegają działki o numerach geodezyjnych: 252/19, 252/21, 252/16, 252/18, 252/13, 

252/15, 252/4; 

2) ulica KWIATOWA - dla terenu obejmującego drogę o numerze geodezyjnym: 363, 252/12, do której 

przylegają działki o numerach geodezyjnych: 252/9, 252/11, 252/8, 252/10, 357, 362, 356, 361, 355, 360, 

354, 359, 371, 358; 

3) ulica SOSNOWA - dla terenu obejmującego drogę o numerze geodezyjnym: 326, do której przylegają 

działki o numerach geodezyjnych:325, 311, 324, 312, 323, 318, 322, 367, 321, 365, 320, 364, 351, 350, 

349, 348 (oraz pozostałe działki przyległe do drogi głównej); 

4) ulica BRZOZOWA - dla terenu obejmującego w części drogę o numerze geodezyjnym 326, do której 

przylegają działki o numerach geodezyjnych:314, 310, 315, 309, 316, 308, 317, 307, 306, 305. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Sylwia Kalmus-Samsel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4234


		2017-10-23T10:49:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




